
Stuknummer: 24.0005790 
2022-008957

gemeente

horst 
aan de 
maas

raadsbesluit

Bijlage van gemeentebladnummer 2025.009.

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2025, 
gemeentebladnummer 2025.009;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. In stemmen met de nota van zienswijzen.
2. Het bestemmingsplan 'Broekstraat 1, Broekhuizenvorsť met IMRO-code: 
NLIMRO.1507.BVBROEKSTRAATD1258-BPO1 gewijzigd vast te stellen
3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 maart 2025.


